
 令和２年３月１２日 

６年生保護者の皆様 

大阪市立太子橋小学校 

校 長 栗 山  功 

第７１回 卒業式のご案内 

 

早春の候、保護者の皆様には、本校教育活動へのご理解とご支援を賜り、心からお礼申しあげます。

標題の件につきまして、下記の通りご案内をいたします。卒業式の実施にあたっては、お子様の健康と

安全を守っていきたいと考えておりますのでご理解のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．日時   令和２年３月１８日（水）午前１０時開式 

       6年生登校時間    午前８時００分～８時１５分 

       保護者受付時間   午前９時２０分より 

                 (午前９時４５分までに講堂にお入りください) 

 

２．会場   太子橋小学校講堂 

 

３．留意点 

 

①  卒業式への参列は、卒業生、教職員、原則として同居の親族といたします。 

②  発熱や咳などの風邪症状がある場合は、卒業式への参列をお控えください。 

③  参列の際は、マスクを着用するなど、感染防止にご協力ください。 

④  式典の進行につきましては、例年行われている式とは異なり短縮された進行となります。 

⑤  講堂内換気のため窓を開けておきます。服装等のご対応をお願いします。 

 

※新型コロナウイルス感染症の対応のため、上記の留意事項へのご理解とご協力をお願いいた

します。 

 

４．その他 

新型コロナウイルス感染症の対応により、今後、大阪市教育委員会から卒業式についての変更通知・

指示等が生じた場合は、改めて保護者の皆様方にご連絡いたします。 

卒業式進行の説明等のため、

例年より登校が早くなること

をご了承ください。 


